


0 2017 STATYBOS LEIDIMUI 

LAIDA IŠLEDIMO METAI LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

ATESTATO 
NR. 

MB „Domus studium“ 
į.k.: 304529655 

OBJEKTO PAVADINIMAS 

ŠEŠIŲ VIENBUČIŲ SUBLOKUOTŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ 
KAUNO M. SAV., KAUNO M., ŽVAIGŽDŽIŲ G, 15 STATYBOS 

PROJEKTAS 

A 1921 PV  D. JANUŠKA  DOKUMENTO PAVADINIMAS LAIDA 

000362 Arch. I. JONAUSKIS  
PROJEKTO SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 0 

    

LT 

STATYTOJAS ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

RITA BERŽINSKIENĖ 17/05/24-01-PP-PSŽ 1 1 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ 
PROJEKTO SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

 
PAVADINIMAS ŽYMUO LAPŲ SK. 

 
ARCHITEKTŪROS DALIES PROJEKTO DOKUMENTŲ 
SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

 

17/05/24-01-PP-PDSŽ 1 

 
BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 

 

17/05/24-01-PP-BSR 

 
3 

 
ARCHITEKTŪROS DALIES AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

17/05/24-01-PP-AR 

 
2 

 
DOKUMENTAI 

- - 

 
BRĖŽNIAI: 

 

17/05/24-01-PP-B 

 

7 

SKLYPO PLANAS  1/7 

1 A. PLANAS  2/7 

2 A. PLANAS  3/7 

PJŪVIAI   4/7 

FASADAI  5/7 

FASADAI  6/7 

ERDVINĖ SCHEMA  7/7 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0 2017 STATYBOS LEIDIMUI 

LAIDA IŠLEDIMO METAI LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

ATESTATO 
NR. 

MB „Domus studium“ 
į.k.: 304529655 

OBJEKTO PAVADINIMAS 

ŠEŠIŲ VIENBUČIŲ SUBLOKUOTŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ 
KAUNO M. SAV., KAUNO M., ŽVAIGŽDŽIŲ G, 15 STATYBOS 

PROJEKTAS 

A 1921 PV  D. JANUŠKA  DOKUMENTO PAVADINIMAS LAIDA 

000362 Arch. I. JONAUSKIS  
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 0 

    

LT 

STATYTOJAS ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

RITA BERŽINSKIENĖ 17/05/24-01-PP-AR 1 2 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

1. PROJEKTO RENGIMO PAGRINDAS 
Statinio projektas rengiamas vadovaujantis: 

• Statybos įstatymu ir kitais įstatymais, reglamentuojančiais statinio saugos ir paskirties reikalavimus, kitais 
teisės aktais, teritorijų planavimo ir normatyviniais statybos techniniais dokumentais bei normatyviniais 
statinio saugos ir paskirties dokumentais; 

• Privalomaisiais statinio projekto regimo dokumentais, projektavimo darbų rangos sutartimi. Projekto 
rengimo pagrindas – statytojo pageidavimai. Projektini pasiūlymas parengtas vadovaujantis teisės aktais ir 
galiojančiomis normomis, reglamentais ir kitais privalomaisiais projekto rengimo dokumentais. 

2. PROJEKTUOJAMO STATINIO PAŽINTINIAI DUOMENYS 

• Statytojas (užsakovas) – Rita Beržinskienė.  

• Projektuotojas – MB „Domus studium“ įmonės kodas 304529655. Projekto vadovas – Architektas Domas 
Januška atestato nr. A 1921. 

• Statybos finansavimo šaltiniai – Projektavimo ir statybos darbai finansuojami užsakovo lėšomis. 

• Statinio statybos vieta – Kauno m. sav., Kauno m., Žvaigždžių g. 15.. 

• Statini rūšis – Nauja statyba. 

• Statinio paskirtis – (pagal STR 1.01.09:2003 „Statinių klasifikavimas pagal jų naudojimo paskirtį“)  
Statinio rūšis – pastatai; 
Pastato grupė – gyvenamieji pastatai (namai); 
Gyvenamojo pastato pogrupis – gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai. 
Inžineriniai tinklai (vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklai, elektros tinklai). 

• Statinio kategorija – Neypatingi statinai (gyvenamieji namai). Inžineriniai tinklai – nesudėtingi statiniai. 

• Klimato sąlygos – Rengiant techninį projektą vadovautasi RSN 156-94 „Statybine klimatologija“. Kaunui 
nurodytos tokios klimatinės sąlygos: 

Oro temperatūra: 

• Vidutinė metinė temperatūra    6,3 ºC; 

• Absoliutus metinis oro temperatūros maksimumas  34,9 ºC; 

• Absoliutus metinis oro temperatūros minimumas  -36,3 ºC; 

• Šalčiausio penkiadienio, esant integraliniam pasikartojimui, oro temperatūra -22 ºC. 
Oro drėgnumas: 

• Santykinis oro drėgnumas    81%. 
Vėjas: 

• Vidutinis metinis vėjo greitis    4,0 m/s. 

• Skaičiuojamasis vėjo greitis prie žemės paviršiaus (H-10m), įvertinant vėjo gūsius, galimas: 
Vieną kartą per metus    10m/s;  
Vieną kartą per 5 metus    15 m/s; 
Vieną kartą per 25metus    19m/s; 
Vieną kartą per 50 metų    22 m/s. 

Krituliai: 

• Vidutinis metinis kritulių kiekis    630 mm; 

• Maksimalus paros kritulių kiekis    73,4 mm. 
 
Sniego danga: 

• Maksimalus sniego svoris per žiemą galimas: 
Vieną kartą per 5 metus     70 kg/m2; 
Vieną kartą per 20 metus     99 kg/m2; 
Vieną kartą per 50 metus     114 kg/m2; 

 
 



ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

17/05/24-01-PP-AR 2 2 

 

 
 

3. TRUMPAS STATYBOS SKLYPO APIBŪDINIMAS 
Pagal Nekilnojamo turto registro centrinio duomenų banko išrašą: 

• Žemės sklypas : un.Nr. 1901-0208-0060; 
 Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės pavadinimas : 1901/0208:60 Kauno m. k.v.; 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita; 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos; 
Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos; 
Žemės sklypo plotas: 0,1372 ha; 
Užstatyta teritorija: 0,1372 ha; 
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0; 
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus. 
Juridiniai faktai: Statytojo nuosavybė.  
Sklype esantys statiniai : sklypas užstatytas gyvenamuoju pastatu. 

• Inžineriniai tinklai ir įrenginiai – sklype yra servitutinių inžinerinių tinlų. 

• Sklype esantys servitutai: vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; 
dujotiekių apsaugos zonos; elektros linijų apsaugos zonos; ryšių linijų apsaugos zonos. 

Pagal Topografinius matavimus: 

• Sklype esantys inžineriniai tinklai ir įrenginiai – užfiksuoti ir pateikti tokie patys kaip registru centre įvardinti 
servitutai. 

• Želdiniai – sklype nėra jokių saugotinų želdinių. 

• Hidrogeologinės sąlygos – sklype nėra grunte vandens susikaupimo vietų.  

• Sklype nėra jokių aplinkai kenksmingų ir draudžiamų medžiagų. 

• Aplinkinis užstatymas – gyvenamųjų mažaaukščių namų užstatymas (pateikiama registrų centro – 
Kadastro žemėlapio ištrauka) 

4. PROJETKUOJAMŲ STATINIŲ APRAŠYMAS 

• Sklypo tyrinėjimai – Topo nuotrauka, atlikta 2017 metais Vytauto Žemaičio, Kvalifikacijos pažymėjimo nr. 
1GKV-161. 

• Projektuojami dviejų aukštų šeši sublokuoti vienbučiai namai. 

• Pastatų konstrukcija: 
Laikančios sienos –blokelių mūras; 
Pamatai –gręžtiniai poliniai; 
Perdanga –surenkamų gelžbetonio plokščių; 
Pertvaros – pertvarinių blokelių arba lengvų konstrukcijų; 
Langai – mediniai arba plastikiniai; 
Durys – medinės; 
Vidaus patalpų atitvarų paviršiai – gipso kartonas/ glaistyti ir dažyti paviršiai arba dailylenčių apdaila. 
Gridnų danga – klijuojmos plytelės, parketas, PVC dangos ir pan. 
Stogai – Šlaitiniai. Vandens nuvedimas - išorinis. 

• Projektavimo sprendiniai pagal užsakovo pageidavimus: 
Suprojektuoti šešis gyvenamuosius dviejų aukštų namus, kurių pragrindiniai įėjimai būtų iš vakarų pusės, o 
rytinėje pusėje suformuoti vidinius kiemelius su terasomis, suprojektuoti 12 parakavimo vietų. Demontuoti 
visus esamus pastatus sklype. 



0 2017 STATYBOS LEIDIMUI 

LAIDA IŠLEDIMO METAI LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) 

ATESTATO 
NR. 

MB „Domus studium“ 
į.k.: 304529655 

OBJEKTO PAVADINIMAS 

ŠEŠIŲ VIENBUČIŲ SUBLOKUOTŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ 
KAUNO M. SAV., KAUNO M., ŽVAIGŽDŽIŲ G, 15 STATYBOS 

PROJEKTAS 

A 1921 PV  D. JANUŠKA  DOKUMENTO PAVADINIMAS LAIDA 

000362 Arch. I. JONAUSKIS  
BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 0 

    

LT 

STATYTOJAS ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

RITA BERŽINSKIENĖ 17/05/24-01-PP-BSR 1 3 

 

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 
  

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Iki 

rekonstravimo 
Pastabos 

I. SKLYPAS (Un. nr.: 1901-0208-0060) 

1. sklypo plotas m2 1372 - 

2. sklypo užstatymo intensyvumas % 36,70 - 

3. sklypo užstatymo tankumas % 25,05 - 

4. neužstatyto ploto apželdinimas % 31,19 - 

II. PASTATAI  

2. Vienbutis gyvenamasis namas nr. 1 

2.1. Pastato bendrasis plotas. m2 89,60 - 

2.2. Pastato naudingasis plotas. m2 89,60 - 

2.3. Pastato tūris. m3 470 - 

2.4. Aukštų skaičius.  vnt. 2 A. - 

2.5. Pastato aukštis. m iki 8,5 - 

2.6. Butų skaičius. vnt. 1 - 

2.7. Energetinio naudingumo klasė. - A - 

2.7. Pastato patalpų akustinio komforto sąlygų 
klasė. 

- C 
- 

2.7. Statinio  atsparumo ugniai laipsnis. - III - 

3. Vienbutis gyvenamasis namas nr. 2 

3.1. Pastato bendrasis plotas. m2 89,39 - 

3.2. Pastato naudingasis plotas. m2 89,39 - 

3.3. Pastato tūris. m3 470 - 

3.4. Aukštų skaičius.  vnt. 2 A. - 

3.5. Pastato aukštis. m iki 8,5 - 

3.6. Butų skaičius. vnt. 2 - 

3.7. Energetinio naudingumo klasė. - A - 

3.7. Pastato patalpų akustinio komforto sąlygų 
klasė. 

- C 
- 

3.7. Statinio  atsparumo ugniai laipsnis. - III - 

4. Vienbutis gyvenamasis namas nr. 3 

4.1. Pastato bendrasis plotas. m2 72,72 - 

4.2. Pastato naudingasis plotas. m2 72,72 - 



ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

17/05/24-01-TDP-BD-BSR 2 3 

 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Iki 

rekonstravimo 
Pastabos 

4.3. Pastato tūris. m3 405 - 

4.4. Aukštų skaičius.  vnt. 2 A. - 

4.5. Pastato aukštis. m iki 8,5 - 

4.6. Butų skaičius. vnt. 2 - 

4.7. Energetinio naudingumo klasė. - A - 

4.7. Pastato patalpų akustinio komforto sąlygų 
klasė. 

- C 
- 

4.8. Statinio  atsparumo ugniai laipsnis. - III - 

5. Vienbutis gyvenamasis namas nr. 4 

5.1. Pastato bendrasis plotas. m2 72,72 - 

5.2. Pastato naudingasis plotas. m2 72,72 - 

5.3. Pastato tūris. m3 405 - 

5.4. Aukštų skaičius.  vnt. 2 A. - 

5.5. Pastato aukštis. m iki 8,5 - 

5.6. Butų skaičius. vnt. 2 - 

5.7. Energetinio naudingumo klasė. - A - 

5.7. Pastato patalpų akustinio komforto sąlygų 
klasė. 

- C 
- 

5.8. Statinio  atsparumo ugniai laipsnis. - III - 

6. Vienbutis gyvenamasis namas nr. 5 

6.1. Pastato bendrasis plotas. m2 89,39 - 

6.2. Pastato naudingasis plotas. m2 89,39 - 

6.3. Pastato tūris. m3 470 - 

6.4. Aukštų skaičius.  vnt. 2 A. - 

6.5. Pastato aukštis. m iki 8,5 - 

6.6. Butų skaičius. vnt. 2 - 

6.7. Energetinio naudingumo klasė. - A - 

6.7. Pastato patalpų akustinio komforto sąlygų 
klasė. 

- C 
- 

6.8. Statinio  atsparumo ugniai laipsnis. - III - 

7. Vienbutis gyvenamasis namas nr. 6 

7.1. Pastato bendrasis plotas. m2 89,60 - 

7.2. Pastato naudingasis plotas. m2 89,60 - 

7.3. Pastato tūris. m3 470 - 

7.4. Aukštų skaičius.  vnt. 2 A. - 

7.5. Pastato aukštis. m iki 8,5 - 

7.6. Butų skaičius. vnt. 2 - 

7.7. Energetinio naudingumo klasė. - A - 

7.7. Pastato patalpų akustinio komforto sąlygų - C - 



ŽYMUO LAPAS LAPŲ 

17/05/24-01-TDP-BD-BSR 3 3 

 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Iki 

rekonstravimo 
Pastabos 

klasė. 

7.8. Statinio  atsparumo ugniai laipsnis. - III - 

Atitvarų šilumos laidumo rodikliai Norminiai  *Pasiekiami  

8.1 Sienos W/(m 2 / K) 0,12 0,12 

8.2 Stogas W/(m 2 / K) 0,10 0,09 

8.3 Grindys W/(m 2 / K) 0,14 0,14 

 

 

 

 

  







 

 

 

MB „Domus studium“ 

ĮSAKYMAS DĖL PROJEKTO VADOVO SKYRIMO 

2017 birželio 20d. 

KAUNAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aš MB „Domus studium“ į.k. 304529655 direktorius Domas Januška (a.k. 38508141061)  skiriu – Domą 

Janušką (a.k. 38508141061 , kvalifikacijos atestato nr. A 1921) projekto – „Šešių vienbučių sublokuotų 

gyvenamųjų namų Kauno m. sav., Kauno m., Žvaigždžių g. 15 statybos projektas“ projekto vadovu. 
 

 

Direktorius: Domas Januška   ____________________ 

       parašas    

 

 

 

 

 

 

 

 

 









20170529 NT Registras19/8998

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1496039511&trn_nr=19&reg_nr=8998&ntr=&doktipas=0 1/2

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Vinco Kudirkos g. 183, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS
20170529 09:31:53

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 19/8998

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 19961031

Adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 15
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1. Žemės sklypas

Unikalus daikto numeris: 190102080060
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 1901/0208:60 Kauno m. k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Žemės sklypo naudojimo būdas:Gyvenamosios teritorijos
Žemės sklypo naudojimo pobūdis:Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos

Žemės sklypo plotas: 0.1372 ha
Užstatyta teritorija: 0.1372 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Indeksuota žemės sklypo vertė: 10090 Eur
Žemės sklypo vertė: 6306 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 36100 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20170504
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas:Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 19931211

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: RITA BERŽINSKIENĖ, gim. 19760518
Daiktas: žemės sklypas Nr. 190102080060, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 20170510 Pirkimo  pardavimo sutartis Nr. JV2803
Įrašas galioja: Nuo 20170523

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 190102080060, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 20170510 Pirkimo  pardavimo sutartis Nr. JV2803

Įrašas galioja: Nuo 20170523

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:
9.1. XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 190102080060, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 19951005 Apskrities valdytojo įsakymas Nr. 1161

Įrašas galioja: Nuo 19961031
9.2. IX. Dujotiekių apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 190102080060, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 19951005 Apskrities valdytojo įsakymas Nr. 1161

Įrašas galioja: Nuo 19961031
9.3. VI. Elektros linijų apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 190102080060, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 19951005 Apskrities valdytojo įsakymas Nr. 1161

Įrašas galioja: Nuo 19961031
9.4. I. Ryšių linijų apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 190102080060, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 19951005 Apskrities valdytojo įsakymas Nr. 1161

Įrašas galioja: Nuo 19961031

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija:
Senas turto identifikatorius: 19/208:60

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą:
13.1. Duomenys patikslinti 20170504, užsakymo Nr. 14383015

Patikslinimas galioja iki: 20170602

ARTŪRAS STRASEVIČIUS, 37504090289;



20170529 NT Registras19/8998

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1496039511&trn_nr=19&reg_nr=8998&ntr=&doktipas=0 2/2

Patikslinimas atliktas: ARTŪRAS STRASEVIČIUS, 37504090289;
13.2. Duomenys patikslinti 20170509, užsakymo Nr. 14426622

Patikslinimas galioja iki: 20170607
Patikslinimas atliktas: KRISTINA PILIPONIENĖ, 47610250805;

20170529 09:31:53

Dokumentą atspausdino TOMAS RUZVELTAS



20170529 NT Registras20/165378

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1496039536&trn_nr=20&reg_nr=165378&ntr=&doktipas=0 1/2

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Vinco Kudirkos g. 183, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS
20170529 09:32:18

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 20/165378

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 19500913

Adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 15
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1. Pastatas  Gyvenamasis namas

Unikalus daikto numeris: 199200300014
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis:Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų  daugiabučiai pastatai)

Pažymėjimas plane: 1A1m
Statybos pabaigos metai: 1920

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Krosninis šildymas

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Vietinis nuotekų šalinimas

Dujos:Gamtinės
Sienos: Rąstai

Stogo danga:Metalas
Aukštų skaičius: 1
Bendras plotas: 231.69 kv. m

Naudingas plotas: 231.69 kv. m
Gyvenamasis plotas: 146.23 kv. m

Tūris: 763 kub. m
Užstatytas plotas: 145.00 kv. m
Kambarių skaičius: 10

Koordinatė X: 6084053
Koordinatė Y: 491968

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 42637 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 70 %

Atkuriamoji vertė: 14070 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 39800 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas:Masinis vertinimas
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20170504

Kadastro duomenų nustatymo data: 20000113
2.2. Pastatas  Ūkinis pastatas

Unikalus daikto numeris: 199200300025
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio

Pažymėjimas plane: 2I1m
Statybos pabaigos metai: 1920

Baigtumo procentas: 100 %
Sienos:Medis su karkasu

Aukštų skaičius: 1
Tūris: 103 kub. m

Užstatytas plotas: 68.00 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2585 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 70 %
Atkuriamoji vertė: 776 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 539 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas:Masinis vertinimas
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20170504

Kadastro duomenų nustatymo data: 20000113
2.3. Priklausinys: Kiti inžineriniai statiniai  Kiemo statiniai

Priklausanti dalis: 1/1 priklauso pastatui Nr. 199200300014, aprašytam p. 2.1.
Aprašymas / pastabos: (šulinys,lauko tualetas, tvora, kiemo aikštelė,rūkykla)

Unikalus daikto numeris: 199200300036
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai

Statybos pabaigos metai: 1920
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 6380 Eur

Atkuriamoji vertė: 2580 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 413 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 20170504

Kadastro duomenų nustatymo data: 20000113

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: RITA BERŽINSKIENĖ, gim. 19760518
Daiktas: pastatas Nr. 199200300014, aprašytas p. 2.1.

pastatas Nr. 199200300025, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 199200300036, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 20170510 Pirkimo  pardavimo sutartis Nr. JV2803
Įrašas galioja: Nuo 20170523

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra



20170529 NT Registras20/165378

https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=1496039536&trn_nr=20&reg_nr=165378&ntr=&doktipas=0 2/2

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: pastatas Nr. 199200300014, aprašytas p. 2.1.
pastatas Nr. 199200300025, aprašytas p. 2.2.
kiti statiniai Nr. 199200300036, aprašyti p. 2.3.

Įregistravimo pagrindas: 20170510 Pirkimo  pardavimo sutartis Nr. JV2803
Įrašas galioja: Nuo 20170523

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija:
Žemės sklypo, kuriame yra statiniai, kadastrinis Nr.: 1901/0208:60

Archyvinės bylos Nr.: 19/11437

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą:
13.1. Duomenys patikslinti 20170504, užsakymo Nr. 14383015

Patikslinimas galioja iki: 20170602
Patikslinimas atliktas: ARTŪRAS STRASEVIČIUS, 37504090289;

20170529 09:32:18

Dokumentą atspausdino TOMAS RUZVELTAS


